μοδιοτήτων, εξουσιοδότησης υπογραφής αποφάσεων, 
κ.τ.λ.

4. Την υπ’ αριθμ. 146/251/20.6.2007 πρόταση της Δι−
εύθυνσης Δασών Πρέβεζας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημοτική δασική έκτα−
ση, εμβαδού 1.093,5 (χιλίων ενενήντα τριών και μισού 
τετραγωνικών μέτρων).

Η έκταση αυτή που βρίσκεται στη θέση «ΔΥΟ ΒΡΥΣΕΣ» 
περιφέρειας Δ.Δ. Μυρσίνης του Δήμου Ζαλόγγου του 
Νομού Πρέβεζας, απεικονίζεται με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, 
Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Λ, Μ, Ν, Ξ, Α, στο προσαρτημένο στην 
παρούσα απόφασή μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί